.                                                                  [image: ]
Администрация
сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2022 года                                                                                                    № 14
п. Октябрьский

О снятии с учета граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.

	В соответствии c Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188 –ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Октябрьский сельсовет», по результатам проведения проверки законности нахождения граждан на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в целях последующего предоставления им жилых помещений, администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении:
1.1. [bookmark: _GoBack]Оль Эдгара Рихардовича, 25.08.1989 г.р. принятого на учет постановлением администрации СП «Октябрьский сельсовет» №54 от 31.07.2014 года, зарегистрированного по адресу: п.Октябрьский д.3 кв.11 Ферзиковского района Калужской области, и его семью: жену Оль Ольгу Юрьевну, 04.06.1993 г.р., сына Оль Марка Эдгаровича 30.06.2013 г.р., на основании п. 2 и п.3 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, утраты ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору социального найма и выезда на место жительства в другое муниципальное образование.
               2.   Ведущему эксперту по вопросам предоставления муниципальных услуг администрации СП «Октябрьский сельсовет» Щербачевой И.Е.
2.1. уведомить выше указанных граждан о принятом в отношении них решении;
2.2. внести изменения в книгу учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет».
3. Постановление администрации СП «Октябрьский сельсовет» №54 от 31.07.2014 года «О признании молодой семьи Оль Э.Р. и Оль О.Ю. нуждающейся в улучшении жилищных условий» признать утратившим силу.
4. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в администрации и на официальном сайте СП «Октябрьский сельсовет» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Главы администрации
сельского поселения 	              О.В.Нефедова
«Октябрьский сельсовет»

image1.png